

## CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO Provincia di Treviso

Prot.n. del

> Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità"

> > LORO SEDI

Ai Sigg. Capigruppo Consiliari

Al Sig. Assessore al "Bilancio, Tributi, Patrimonio, CED, Appalti e Contratti, Provveditorato"

Al Sig. Assessore ai "Lavori Pubblici, Ambiente, Decoro Urbano, Manutenzioni, Partecipate"

Al Sig. Dirigente del Settore Economico-Finanziario

LORO SEDI

p.c.

Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale

Al Sig. Sindaco

Al Sig. Vicesindaco

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Ai Sigg. Messi per la pubblicazione all'albo on line Al Ced

SEDE

OGGETTO: Convocazione Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità"

La Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità" è convocata per il giorno giovedi 17 giugno 2021, alle ore 18.00, e si terrà nella sede municipale, presso la sala consiliare, per la trattazione dei seguenti argomenti:

Settore Servizi di Staff
Ufficio: Segreteria Consiglio, Giunta
Segrettia di comme ascelli in ascentinte a
tel. 0423 735 581/576

Responsabile del Procedimento; dott. Ivano Cescon

- 1. BILANCIO CONSUNTIVO D'ESERCIZIO AL 31/12/2020 DELL'AZIENDA PER L'EDILIZIA ECONOMICA E POPOLARE DI CASTELFRANCO VENETO APPROVAZIONE.
- 2. PROGETTO DI FUSIONE PER INCORPORAZIONE DELLA SOCIETA' "CASTELFRANCO PATRIMONIO E SERVIZI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE CON SOCIO UNICO" NELL' "AZIENDA PER L'EDILIZIA ECONOMICA E POPOLARE DI CASTELFRANCO VENETO"—APPROVAZIONE ED INDIRIZZI.
- 3. TERZO AGGIORNAMENTO AL PROGRAMMA BIENNALE 2021/2022 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
- 4. COSTITUZIONE SERVITÙ DI PASSAGGIO SU UN'AREA DI PROPRIETÀ COMUNALE PER ALLACCIO ALLE RETI IDRICHE E REFLUE A SERVIZIO DELL'EDIFICIO DI PROPRIETA' DELLA PROVINCIA DI TREVISO DENOMINATO "ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI SOCIALI FLORENCE NIGHTINGALE".

Alla riunione sono invitati il dott. Mario Conte, liquidatore della società C.P.S. s.r.l., il Presidente dott. Leopoldo Passazi e il Direttore dott. Massimo Melato dell'Azienda per l'Edilizia Economica e Popolare.

La presenza in sala consiliare è riservata ai Signori Amministratori Comunali ed ai tecnici necessari per lo svolgimento dei lavori della commissione consiliare.

La pubblicità della seduta verrà assicurata mediante diretta streaming sul sito istituzionale.

Cordiali saluti

Il Presidente della Commissione Consiliare

Pott.ssa Elisabetta Peron

